Visto el oficio y anexo del delegado del Poder Legislativo del 

Estado de Morelos, a través del cual reitera lo informado por el Secretario 
Técnico de la Comisión de Trabajo, Previsión y Seguridad Social del 
Congreso estatal al señalar que el Dictamen del Decreto que declara la 
invalidez parcial del diverso doscientos seis (206) materia de esta 
controversia constitucional, sería sometido a discusión, votación y 
aprobación de los Diputados integrantes de esa Comisión en sesión 
ordinaria de cinco de diciembre del año en curso. 

Notifíquese por lista. 

Lo proveyó el Ministro Hugo Aguilar Ortiz, Presidente de la